



مینوت مجلس اداری شماره (14) مورخ 1400/04/17 شرکت فارمسی ابن سینا: دولت جمهوری اسلامی افغانستان

صورت مجلس اداری شرکت فارمسی ابن سینا

زمان 10:00 الی 12:00

شماره	اجندآ	تصاویرب	مسئول	همکار
1	آغاز مجلس	مجلس توسط محترم عبدالخلیل خاکزاد رئیس شرکت فارمسی با دعای خیر آغاز گردید.	رئیس اجرائیه	
2	مرور فیصله های مجلس قبلی	فیصله های مجالس قبلی مرور و در قسمت پیگیری فیصله های متذکره تأکید گردید.	بخش های مربوطه	
3	مکتوب نمبر 0254032 مورخ 1400/03/31 مدیریت بررسی شکایات ریاست محترم عمومی منابع بشری وزارت صحت عامه در ارتباط ثبت و بررسی دارائیهای مقامات عالی رتبه، بست اول، بست دوم، بست های مالی و تدارکات میباشد.	از اینکه تمام تصدی های دولتی به اساس مصوبه شماره (10) مورخ 1397/06/14 کابینه جمهوری اسلامی افغانستان تغییر شخصیت نموده است که مطابق آن تغییرات در اجراء اداری شرکت رونما چینل اداری آن نیز تغییر نموده است، بنآ موضوع و محتویات مکتوب ریاست عمومی منابع بشری وزارت صحت عامه مبنی بر ثبت دارائیهای کارمندان شرکت صحت و وضاحت چینل طی مراحل ثبت دارای های کارمندان شرکت بر ریاست عمومی شرکت های دولتی شریک ساخته شده و مشوره گرفته شود.	آمریت مالی واداری	
4	مکتوب نمبر 1119 مورخ 1400/14/01 آمریت اسناد و آرشیف ریاست محترم دفتر مقام وزارت صحت عامه که منظور حفظ سلامت همکاران در سطح مرکز و ولایات و همچنان جلوگیری از گسترش ویروس مملک کرونا در جامعه استفاده از ماسک و واکسین کرونا را بعموم مسئولین واحد ها و پرسونل مربوطه شان حتمی و ضروری دانسته است..	بمنظور رعایت نمودن شرایط حفظ الصحه و جلوگیری از شیوع پیشتر ویروس کرونا مکتوب متذکره به تمام واحد های شرکت ابلاغ گردد، از جانب دیگر بمنظور استفاده از واکسین کرونا لیست آن عده کارمندان که قبلاً واکسین دریافت نکرده و یا خواهان اخذ واکسین کرونا اند ترتیب تا مطابق آن اجراءات لازم بعدی صورت گیرد.	تحریرات	
5	کروکی واسکیج دواخانه انتقالی شماره 28 شرکت فارمسی- ابن سینا واقع ناحیه دوم ولایت بلخ..	انتقال دواخانه شماره 28 شرکت فارمسی ابن سینا که در محل جدید توسط هیئت محترم ریاست صحت عامه ولایت بلخ بشمول نماینده شرکت فارمسی ابن سینا کروکی واسکیج گردیده مورد تأیید است. به طی مراحل بعدی آن طبق اصول اقدام گردد. مدیریت خدمات موعطف است که از مسئول شعبه متذکره یک تعهد اخذ گردد که حتی واسع وبدون دلیل موعه از انتقال دواخانه خود داری نماید.	آمریت مالی واداری	آمریت تجارتی
6	پیشنهاد آمریت مالی واداری در مورد تعیین سرمایه و مجرای هزینه دواخانه جدید التاسیس شماره 33 ولایت بلخ در ناحیه نهم سرک دشت شور.	از اینکه کار احداث دواخانه متذکره در مرحله نهایی قرار دارد بنآ مبلغ 24000 افغانی سرمایه ابتدایی از سرمایه مجموعی زون شمال وضع و برای شعبه متذکره مجرای داده شود. مسئول دواخانه موظف است تا مبلغ متذکره را در هر ماه از نزد هیاهنگ کننده زون شمال ادویه اخذ نماید. آمریت مالی واداری موظف است در صورتیکه مراحل اصولی احداث دواخانه متذکره تکمیل گردیده باشد رسماً افتتاح گردد.	آمریت مالی واداری	آمریت تجارتی